

IMMOLINA ApS

Thomas Laubs Gade 31 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2020

Teddy Rehder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMMOLINA ApS
Thomas Laubs Gade 31 3 tv
2100 København Ø

e-mailadresse: immolina.peter@gmail.com

CVR-nr: 19668045
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, besidelse, finansiering, om- og tilbygning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt administrationsservice for mindre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 53.885 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2020 1.541.720 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.205.455 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer fortsat overskud i det nye år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 25.947 | -1.599 |
| Personaleomkostninger | 1 | -188.820 | -174.583 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -9.072 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -162.873 | -185.254 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 0 | 67.838 |
| Andre finansielle indtægter | | 221.646 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.888 | -8.124 |
| Ordinært resultat før skat | | 53.885 | -125.540 |
| Årets resultat | | 53.885 | -125.540 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 53.885 | -125.540 |
| I alt | | 53.885 | -125.540 |

Balance 30. september 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 5.000 | 5.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 753.375 | 8.852 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 758.375 | 13.852 |
| Anlægsaktiver i alt | | 758.375 | 13.852 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.592 | 23.750 |
| Tilgodehavende skat | | 324 | 198 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.916 | 23.948 |
| Likvide beholdninger | | 778.429 | 1.448.427 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 783.345 | 1.472.375 |
| Aktiver i alt | | 1.541.720 | 1.486.227 |

Balance 30. september 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 955.455 | 901.570 |
| Egenkapital i alt | | 1.205.455 | 1.151.570 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.000 | 7.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 329.265 | 314.657 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 13.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 336.265 | 334.657 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 336.265 | 334.657 |
| Passiver i alt | | 1.541.720 | 1.486.227 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 250.000 | 0 | 901.570 | 0 | 1.151.570 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 53.885 | 0 | 53.885 |
| Egenkapital, ultimo | 250.000 | 0 | 955.455 | 0 | 1.205.455 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Løn og gager | 148.822 | 118.350 |
| Personaleomkostninger | 5.235 | 1.246 |
| Andre omkostninger til social sikring og pension | 34.763 | 54.987 |
| | <u>188.820</u> | <u>174.583</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 15.120 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>15.120</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -15.120 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-15.120</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 0 | 5.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 5.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 | 0 |
| Regulering | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | -0 | -0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 5.000 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Primus Arkitekter ApS, København | 4% | -60.477 | -38.048 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |